CÂMARA
MUNICIPAL t)E ANÁPOLIS

JE ÂRLO§

REQUERIMENTO No _ - 10 DE ABRIL DE2024.
Do Vereador JEAN CARLOS RIBEIRO

Requer o encamiúamento de ofício a

Compaúia Municipal de Trânsito e Transporte
(CMTT), solicitando revitalizaçÍio de
sinalização horizontal e vertical na Rua Bela
Vista, No 275 - Bairro Jardim Gonçalves.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis

Requeiro, nos termos do art.136, inciso I, do Regimento Interno, que seja
enviado ofício a Compaúia Municipal de Trânsito e Transporte (CMTT), solicitando revitaltzaçío
de sinalização horizontal e vertical na Rua Bela Vista, No 275 - Bairro Jardim Gonçalves.

JUSTIX'ICATIVA

O atual requerimento é justificado pois o quebra mola está com as sinalizações
apagadas e faltando placa,podendo ocasionar acidentes.

RQ/GB/RP/JCI68

Palácio de Santâna,
Av. Jamel Ceclllo, Q 50, L 14,

Baitro Jundial, Anápolls-GO

CEP: 75.1í0.330

anapolis.go.leg.br

Atenciosamente,